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KRT M xed box mni doony's (D134) 22g(3x30) The Original

evroren gefrituurd |stdee% kl aar voor consunptie. MN DONUT
BEDE VET ROZE COATI NG ( 3 59 N AFGEWERKT MET SU KERPARELS MET
AARDBEIENSN%AK &EE) NINI BEDEKT MET EEN CACAO NELKGLAZUUR
13,5% EN BEST D MET HAGELSLAG VAN FONDANTCHOCOLADE &g . MN
UT EDEKT MET VVTTE GLAZUUR (13,5% EN BESTROO D MET GEKLEURDE
HAGELSLAG (5,5% .

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 108243
Te bestellen per : 1 Karton
Kart onhoeveel hei d . Karton
Pal | et hoeveel hei d : 80

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 30 Dagen
Nett o-i nhoud per eenheid :1.98 KGV
Net t ogewi cht Egr g per eenheid 1980
Brut ogew cht (gr.) per eenheid 2403

Bijkomende productinfo :

Ingrediénten :
M N PI NKY DONUTS: (bIoen1(TARME) pl antaardige olién en vetten (pal m
kool zaad; kokos; zonnebl oen; sui ker: water; gi st; LACTOSE (MELK);
dextrose; zout; SOJADbl oem rljsn1ddel (E450| E500||); enul gat or
(E471; EA81; IeC|th|nen) mager e MELKpoeder; zoet wel poeder (MELK);
cacaobot er; glucosestroop natuurlijk aroma; rode bieten concentraat ;
natuurlljk van|IIe aroma, glansm ddel (E904, E901h zuur t er egel aar
EC|troenzuur geconcentreerd vI|erbessensap | PARTY DONUTS
bl oem (T , rijstmeel); plantaardige olién en vetten (palm
kool zaad; kokos; shea); water; suiker; gist; dextrose;, zoet weipoeder
ENELK %ere NELKpoeder LACTCSE (NELK) zout; SQJAbl oem emul gat or
E471; EA81; lecithinen); zetneel; r|an1ddeI (E450| E500i i) ;
gl ansm ddel ( E904, ar abi sche gom; natuurlijk aroma; kl eur st of (E162;
curcum ne;, paprika-extract)). MN CHOCO DONUTS: (bIoen1(TARWE)
plantaard|ge olién en vetten (pal m kool zaad); water; suiker
cacaomassa; magere MELKpoeder; gist; dextrose; zout; SQIAbl oem

Allergeneninfo :

Dit product Bevat

Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Kan bevatten
Vis Bevat geen
Mel k Bevat

Not en Kan bevatten
Aar dnot en Bevat geen
Sesanraad Bevat geen
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat geen
G anen Bevat

Soj abonen Bevat

Sel deri j Bevat geen
Most erd Bevat geen
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen
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Voedi ngswaar des :

Voedi ngswaar des Per 100&RR
Energie (kJ) 1736kJ
Energie (keal) 416kcal
Vetten (g) 239
\arvan verzadigd vet (g) 13g
Kool hydraten (g) 439
- MMarvan suiker (g) 169
Voedi ngsvezel s (g) 2.3g
Eiwitten (g) 89
Zout (g) 1g
Contact :

VANDEMOORTELE EURCPE NV .
OTTERGEMSESTEENVEG- ZUI D 816, 9000 GENT, BELG E

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten,
ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelij kheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten,

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via Trustbox (c) eigendomvan GS1, voor neer info surf naar

http://ww. gslbel u. org/




